РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018г.                                       № 74                             ст. Владимировская

	Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.33 Устава муниципального образования «Владимировское  сельское поселение»,-

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории Владимировского сельского поселения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Владимировского
сельского поселения                                                                           Т.А. Шубина
Приложение

к постановлению Администрации

Владимировского сельского поселения
от 06.07.2018 года № 74
Перечень
специальных мест для размещения на территории
муниципального образования  Владимировское сельское поселение  печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области
	N

п/п
	№ УИК
	Наименование и адрес объекта, около    которого (в котором) находится место для размещения  материалов
	Место для

размещения

материалов

	1.
	978
	х.Большая Федоровка, ул. Октябрьская, 22а (здание сельского клуба)
	Информационный стенд

	2.
	978
	х.Большая Федоровка, ул. Октябрьская, 14 (здание библиотеки)
	Информационный стенд

	3.
	978
	х.Малая Федоровка, ул. Центральная, 13 (здание сельского клуба)
	Информационный стенд

	4.
	979
	ст.Владимировская, ул. Ленина, 24 (здание сельского дома культуры)
	Информационный стенд

	5.
	979
	ст.Владимировская, ул. Ленина, 16 (нежилое здание)
	Информационный стенд

	6.
	979
	ст.Владимировская, ул. Ленина, 17 (в помещении библиотеки)
	Информационный стенд

	7.
	980
	х.Русско-Прохоровский, ул. Новая (нежилое здание)
	Фасад здания

	8.
	980
	х. Малое Зверево, ул. Колхозная, 89 (магазин ИП «Филипенко»)
	Фасад здания